
独立行政法人　中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

備考

1
財務会計システムに係るワークフローシステム
の構築及び運用保守業務(第六回変更)

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

6.7.2
富士電機ITソリューション㈱
(法人番号:9010001087242)
東京都千代田区外神田6-15-12

一般競争
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため非公
表とする。

1,718,002 非公表
変更増額:1,718,002円
期間延長:6.7.31→6.8.31

2
令和6年度 創業支援等事業計画機能強化事業
にかかる起業家教育カリキュラム作成業務

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

6.7.19
㈱ ValuesFusion
(法人番号:3010401145448)
東京都港区赤坂9-6-42-403

一般競争
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため非公
表とする。

3,850,000 非公表

3
帳票白紙フォーム(ラインなし)調達に係る業務請
負

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

6.7.19
サンコーフォームズ㈱
(法人番号:6010001100882)
東京都千代田区神田錦町1-8

一般競争
(最低価格)

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため非公
表とする。

3,190 非公表
1箱2千枚あたりの単価契約
※予定箱数1,300箱

4
令和6年度CEOネットワーク強化事業(インドCEO
商談会)の開催に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

6.7.22
㈱エイチ・アイ・エス
(法人番号:6011101002696)
東京都港区虎ノ門4-1-1

一般競争
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため非公
表とする。

15,381,300 非公表

5
小規模企業共済制度・中小企業倒産防止共済
制度の手続きポータルサイト及びデータ送受信
システムの構築・運用保守業務(第二回変更)

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

6.7.22
㈱野村総合研究所
(法人番号:4010001054032)
東京都千代田区大手町1-9-2

一般競争
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため非公
表とする。

12,100,000 非公表 変更増額:12,100,000円

6
令和6年度東北大学ビジネスインキュベータ外壁
等改修工事

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

6.7.22

㈱木元装建　仙台営業所
(法人番号:8380001015547)
宮城県仙台市太白区郡山字谷地田西
8-7

一般競争
(最低価格)

58,641,000 27,995,000 47.7%

7
「小規模企業共済掛金控除証明書」(耐水圧着
はがき用紙)の印刷及びデータ印字・圧着・裁
断・発送業務

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

6.7.22
㈱ディーソル
(法人番号:2010001049249)
東京都中央区日本橋人形町1-8-4

一般競争
(最低価格)

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため非公
表とする。

384,450 非公表
4万2千部あたりの単価契約
※予定部数171万9千部

8
令和6年度共済システムに係るプリンタ装置の消
耗品調達

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

6.7.24
オフィス・メディア㈱
(法人番号:7010401039456)
東京都港区新橋6-17-19

一般競争
(最低価格)

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため非公
表とする。

3,726,800 非公表

高速プリンタトナー　　　 98,450円/箱
中速プリンタトナー　 　103,950円/箱
高速プリンタ現像剤     172,700円/箱
中速プリンタ現像剤　　　80,850円/箱

9
令和6年度よろず支援拠点成果事例集作成請負
業務

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

6.7.26
㈱キッズインテグレーション
(法人番号:2120001097237)
大阪府大阪市中央区本町2-3-8

一般競争
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため非公
表とする。

6,270,000 非公表

10
「小規模企業共済制度 加入者のしおり及び約款
(様式小996)」の印刷に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

6.7.29
㈱アイネット
(法人番号:5010001067883)
東京都中央区銀座7-16-21

一般競争
(最低価格)

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため非公
表とする。

780,450 非公表
2万2千部あたりの単価契約
※予定部数11万部

令和6年度7月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


